
 
 

УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(дев’ята (27) сесія сьомого скликання) 

 

 
від 07 листопада 2018 року 

м. Городня 

Про погодження штатного розпису 

дочірнього підприємства «Комунальник» 

Городнянського виробничого управління 

житлово-комунального господарства 

Розглянувши лист Городнянського виробничого управління житлово- 

комунального господарства, з метою забезпечення належного рівня діяльності 

дочірнього підприємства «Комунальник» Городнянського виробничого 

управління житлово-комунального господарства , керуючись статутом 

дочірнього підприємства «Комунальник» ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Городнянська міська рада в и р і ш и л а : 

 
 

1. Погодити виведення із штатного розпису п’яти одиниць по посадах: 

- Контролер з благоустрою – 0,5 одиниць; 

- Робітник з благоустрою – 3 одиниці; 

- Технік по обслуговуванню спортивних об’єктів – 1 одиниця. 
2. Погодити штатний розпис дочірнього підприємства «Комунальник» 

Городнянського виробничого управління житлово-комунального господарства, 

що додається. 

 
 

                    

                   Міський голова                                                                                 А.І. Богдан 



 

 

 

Додаток 

до рішення дев’ятої (27) сесії 

Городнянської міської ради сьомого 

скликання від 07.11.2018 «Про погодження 

штатного розпису дочірнього підприємства 

«Комунальник» Городнянського 

виробничого управління житлово- 

комунального господарства» 

 

 
Ш Т А Т Н И Й Р О З П И С 

Дочірнього підприємства „Комунальник” Городнянського виробничого управління житлово- 

комунального господарства 
 

 Найменування 

підрозділів і 

структурних 

найменування 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадові 

оклади 

в 2грн.. 

Коефіцієнти 

співвідношень 

розмірів посадових 

окладів до 

мінімального 

прожиткового 

мінімуму 

Доплати Місячний 

фонд 

зарплати в 

грн.. 
  

 1. Начальник 1 1841,00 1,2 1,4 2,1   6495,00 

 2.Бухгалтер 1 1841,00 1,2 1,39 1,8   5527,00 

 3.Робітник з 
благоустрою 

7,5 1841,00 1,2 1,9    31481,10 

  

4. Технік по 

догляду за 

зеленими 

насадженнями 

1 1841,00 1,2 1,9    4197,00 

 Доплата за 
роботу з пилою 

25% від 

посадового 

окладу техніка 

по догляду за 

зеленими 
насадженнями 

     460,25  460,25 

 5. Підсобний 

робітник 

1 1841,00 1,2 1,9    4197,00 

 Всього: 11,5     460,25  52357,35 

 


